בפני כב' השופט יצחק שמעוני

בעניין: מדינת ישראל על ידי ענף תביעות משטרת
ישראל

המאשימה

נגד

נאסר שחאדה על ידי ב"כ עוה"ד עיסא
מוחמדיה

הנאשם

גזר דין - ללא הרשעה

1. הנאשם, תושב ירושלים, יליד שנת 1993, הורשע על יסוד הודאתו בעבירות שעניינן גרימת חבלה של ממש והיזק לרכוש במזיד, לפי סעיפים 380 ו-452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

הודאתו של הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון לפיו תוקן כתב האישום והנאשם נשלח לשירות המבחן להכנת תסקיר.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 14/1/13 בשעה 10:00 לערך הגיע הנאשם לחנות רולדין ברחוב הלל בירושלים בה עבד עד למועד סמוך, על מנת לקבל את משכורתו האחרונה.

הנאשם יפצה את המתלונן, מר אשר בן שטרית, בסך 5,000 ₪ אשר יופקד בקופת בית המשפט ב-10 תשלומים שווים החל מ-1.1.17 ובכל אחד בחודש שלאחריו. בתום ההפקדה יעבר הסכום למתלונן.

4. הקביעה באשר לפיצוי תובא לידיעת בית הדין לעבודה בהליך המתקיים בין המתלונן לנאשם.

העתק יישלח לשירות המבחן.

הודעת על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' כסלו תשע"ז, 07 דצמבר 2016, במעמד ב"כ המאשימה, עוה"ד שרית דרור, הנאשם ובא כוחו, עוה"ד עיסא מוחמדיה.